
UCHWAŁA NR VI/89/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przygotowania programu promowania E-learningu
dla krakowskich uczniów z indywidualnymi programami lub tokiem nauki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
przygotowania projektu zachęcania szkół do korzystania z programów E-learning dla krakowskich 
uczniów z indywidualnymi programami lub tokiem nauki.

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe kierunki działania Prezydenta oraz terminy ich realizacji:

1) przedstawienie Radzie Miasta Krakowa koncepcji akcji i programu E-learning dla krakowskich 
uczniów z indywidualnymi programami lub tokiem nauki do końca kwietnia 2019 roku;

2) przygotowanie i przedstawienie harmonogramu wprowadzenia programu realizacji do połowy 
końca maja 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Łukasz Wantuch

Id: 97B8BEED-87A2-43AB-A0CF-A6FD81DCBF89. Podpisany Strona 1




